Совет депутатов

Ясненского

муниципального округа

Оренбургской области

 третьего созыва

заседание четвертое

РЕШЕНИЕ

МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
04.12.2025 № 28

г.Ясный

Об утверждении Прогнозного

плана приватизации имущества

Ясненского муниципального

округа Оренбургской области на

2026 год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» Решением

Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ

Оренбургской области от 04.02.2016 № 59 «О порядке приватизации

имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Ясненский городской округ Оренбургской области», руководствуясь

Уставом Ясненского муниципального округа Оренбургской области, Совет

депутатов Ясненского муниципального округа Оренбургской области

решил:

1. Утвердить «Прогнозный план приватизации имущества Ясненского

муниципального округа Оренбургской области на 2026 год», согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики и финансовой

политики.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                 А.В.Краснояров

Глава

Ясненского муниципального округа                                          Т.М.Силантьева

 Приложение к решению

Совета депутатов Ясненского

муниципального округа

Оренбургской области

04.12.2025 № 28

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущества

Ясненского муниципального округа Оренбургской области

на 2026 год

№

п/

п

Наименовани

е имущества
Местонахождени

е имущества
Назначение

имущества
Прогнозируемые

характеристики
Примечание

Способ и

сроки

приватизац

ии

Рыночная

стоимость,

рублей

1 Нежилое

здание

площадью

3321,4 кв.м.,

с

земельным

участком

площадью

9398 кв.м.

расположено

по адресу:

Оренбургская

область,

г.Ясный,

ул.Парковая

д.14А

Нежилое  Открытый

аукцион I-

II квартал

На

основании

рыночной

оценки

Казна

муниципального

образования

Кадастровый номер

здания

56:46:0101008:83,

кадастровый номер

земельного участка

56:46:0101008:22